13. szamu melléklet

12/2025. (XI. 25.) sz. dnkormanyzati rendelethez

Asz6f6 Kozség Onkormanyzat 2025. évi eldiranyzat felhasznélési litemterve

forintban

A

B

C

D

E
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G

H

J

K

L

M

N

[

Megnevezés

Januar

Februar

Marcius

Aprilis

Majus

Junius

Jalius

Augusztus

Szeptember

Oktober

November

December

Osszesen

N

Bevételek

1.0nk. miik. Es
egyéb Tamog.

2 486 782

1727288

1727288

1727288

1727288

1727287

1727288

1347541

1347541

1347541

1347541

1347544

19588 217

2. Kozhatalmi
bevételek

27 500 000

11 598 000

42 073 000

81171 000

3. Miikodési
bevételek

3175 000

413 959

127 000

2 867 660

6 583 619

4. E16z0 év kv-i
maradvanya

27592 860

27592 860

~

Miikodési. Céla
atvett pénzeszkoz

2500 000

2500 000

[

6. Ingatlan ért.

7.Belfoldi
értékp.bev.

10

8. Fejl.célu
Tamogatasok,
atvett
pénzeszkozok

2357000

2 357 000

11

8. Bev. ossz. (1-
7

30079 642

1727 288

32 402 288

1727 288

13739 247

1854 287

1727 288

1347 541

48 277 541

1347 541

1347 541

4215204

139 792 696

12

Kiadasok

13

9. Miik6dési
kiadas

6 758 900

6 758 900

6 758 900

6 758 900

6 758 900

6 758 900

6 758 900

6 758 900

6 758 900

6 758 900

6 758 900

6 758 250

81 106 150

14

10. Egyéb
miikodési céla
tamog.

2027 392

2027 392

2027 392

3377392

2027 392

2027 392

2027 392

2027 392

2027 392

2027 392

2027 392

2755 392

26 406 704

15

11. Beruhazasok

2 608 000

5713714

8321714

16

12. Felujitasi
kiad.

318 980

2799 845

3118825

17

13. Felhalmoza-si
célu tamog. és

18

15. Tartalék
felhasz

20178 881

19

AH
megeldlegezés
visszafizetés

612 420

48 002

660 422

20

Hitel
visszafizetés

21

16. Kiad. 6ssz.(9-
14)

9398 712

8786 292

8786 292

10 136 292

11761274

8786 292

8 786 292

8 786 292

14 500 006

8 786 292

8 786 292

12 313 487

139 792 696

22

16. Egyenleg
(havi zaro
pénzall.) (8-15
kiilonbség)

20 680 930

13 621 926

37237922

28 828 918

30 806 891

23 874 886

16 815 882

9377131

43 154 666

35715915

28277 164

20178 881




